Pe3yabTaThl aHKeTHPOBAHHE 00 OPraHU3ANUH IKOJIbHOI0 MUTAHUS CPeIH 00yYAIOIIUXCS
nmo cocrosiauio Ha 28.11.2024 roaa

Heab: onpenenuTh CTENCHD YAOBICTBOPEHHOCTH 00YUYAOIUXCSI ITKOJIBHBIM TUTAHUEM
B ankerupoBanue npunsuio yuactue 12 obygaromuxcs (92,3%-oxBar)

B kakoMm kJjacce Thbl y‘{I/IIlIbCﬂ?

2-4xn | 8(66,6%) | 5-9 K | 5(34,3%) | 10-11xx | 0
CKOJIbKO pa3 Thl NOJy4Yaellb MUTAHNE B MIKOJI€?
1pas | 0(0%) ‘ 2 pasa | 12(100%) | 3 paza ‘ 0
YcrpauBaer —m Bac kauecTBO NUTaHUS B IKOJI€?
Ha 10 (83,3%) Her 0 3aTpyIHSOCH 2(16,7%)
OTBETUTH
Y10B1€TBOPEH JIM Thl KA4€CTBOM NMPUTOTOBJIEHUS MUIIH?
Ja 12 (100%) Her 0 3aTpyaHSIOCh 0
OTBETUTH
Y10BJIeTBOPEH JIU Thl rpagukoM (BpeMeHeM) MUTAHUS ?
Ja 12(100%) Her 0 3aTpyaHsIOCh 0
OTBETUTH
Y10BJ1eTBOpPEH Jiu Thl padoToii 00¢1yKUBAKIIET0 epcoHa a’?
Ja 12(100%) Her 0 3aTpyaHsIOCh 0
OTBETUTH
Cuuraeuib JIM Thl, YTO ropsiyee NUTAHNE B LIKOJIE Ba7KHO /ISl TBOET0 310POBbsi?
Jla 12(100%) Her 0 3aTpyaHsIOCh 0
OTBETUTH

TBou NMPEAJIOKCHUSA MO0 OpraHu3alu NMUTAaHUSA

Her npennoxenuii

Breisoa: B enom opranu3sanueil mutanus B 00pa3oBaTeNbHON OpraHu3aiuy 00yJaronuecs T0BOJbHbI
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